taffe initiwm in Dei poffet reverti fervitinms non exinde grave [uftinerem judicium ,

. ¢o de, [)eccdtﬁ meis Deum baberem propitium. Et ita Deo [favente , qui magna ﬁlus

facit mirabilia , mecum trallavi talia confilia , ut illum locum darem monaflerio S.
Victoris de Mafilia, in quo conflituerat Ifarnus abbas ejufdem monafterii manachos

‘tn Dei fervitio. Communi igitur confenfu principum Provincie, & Joffredi

ac Bertranni comitum , canonicorum etiam Arclatenfium nec-non & Pontii
Maflilienfis antiftitis atque heredum fuorum, qui predidam ecclefiam pof-~

fidebant , Vi&orinos ibidem monachos ftabilivic Raimbaldus. Sed hzc fu-

fius in laudato diplomate, in quo nec id leviter tranfcurrendum , quod jam

sam privata gquam publice, quod fane bellum aliquod indigitac , de quo nihil

quod fciamus litceris proditum eft. -

De aono obie 75, Vitam poft haxc non produxit diu {anctus Ifarnus , cujus morrem ,
L‘:is”“m b annéd MxLVIIL VIIL cal. O&obris confignat antiquus vitz ipfius fcripror,
= cui & fuffragatur relatum ab ipfo Ifarni cpiraphium , adftipulanturque re-
centiores ad unum omnes : verum& vitz {criprorem & epitaphii conditorem

memoria lapfos effe multa perfuadent, que Ifarni obitum anno uno antever-

tendum clare demonftrant. Nam conftarprimo ex laudato epitaphio, annis om-

nino viginti& feprem adminiftratum abIfarno fuiffe monafterium Victorinum,

cujus regimen anno millefimo vigefimo creditum ipfi fuerat,quo annodecefior

ipfius Wifredus,ut habent vetera Maffilienfium monumenta , fato funétus eft.

Porro {i Ifarnus anno Mx X. creatus abbas , annis xxv11. Vidorinis prafuic

monachis , confequens cft cum ut anno MxLVII. ad ceelos evolaflle dicamus,

Secundo laudarum in nova Gallia Chriftiana ele@ionis decrerum Petri ipfius
fuccefforis annum refert mx L v11, Tertio donationem ecclefiz B. M. de Grau-

leriis anno MxXLVIL S. Vidori faGtam inditione xv. excepit non Ifarnus,

fed Petrus, qui proinde jam fedebat. Quarto Girundenfis S. Pauli ecclefia
Petroabbatidata eftanno Mx L viir. menfe Februario , crgo ¢ vivis jam excef-

Cerat Ifarnus,nempe viir.calendas O&obris precedentis anni. Poftremo Lam-~

bertus & ipfius uxor Auftrudis vincam in Cathedra veadunt , mortuo ipfo domne

V. inf. pag. Lfarno abbate , immo de mortali hac wita , ut credimus , ad aterna fublaso , ¢
416 ejus vicem in prafato monaflerio domno Petro jam paftore ordinato , anno MX LV IIL.
indi&ione 1. ac proinde lfarnus , qui VIIIL. calendas Oéobris diem clanfit
extremum , non potait ifte anno obiiffe , quo fecunda indictio incipit vIIr,